
UCHWAŁA NR XXV/202/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wińsko powołuje się z dniem 1 lipca 2016 roku Panią Annę Kupczyk na 
stanowisko Skarbnika Gminy Wińsko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko i zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: AB43815C-3243-4FCB-978F-0F3AC0AE2168. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U. z 2016 r., poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek wójta.

W związku z uwzględnieniem przez Radę Gminy Wińsko wniosku Wójta w sprawie odwołania Pani Danuty
Sikora ze stanowiska Skarbnika Gminy i podjęciem w przedmiotowej sprawie uchwały , zasadnym jest podjęcie
uchwały o powołaniu na to stanowisko Skarbnika Gminy Wińsko na wniosek Wójta z dniem 1 lipca 2016 roku.

Pani Anna Kupczyk spełnia wymogi formalne, niezbędne do zajmowania stanowiska Skarbnika Gminy,
określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013, poz 885 ze
zm.). Pani Anna Kupczyk ukończyła w Wyższej Szkole Zarządzania i Nauk Społecznych w Tychach, studia
wyższe zawodowe na kierunku zarządzanie i marketing w zakresie rachunkowości i zarządzania finansami i
uzyskała tytuł licencjata, oraz odbyła na Akademii Ekonomicznej im. Karola Adamieckiego w Katowicach
studia na kierunku zarządzanie w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem i uzyskała tytuł magistra.
Jest pracownikiem Urzędu Gminy w Wińsku od 1 kwietnia 2009 roku, od 11 lipca 2012 roku wykonuje pracę na
stanowisku zastępcy głównego księgowego.

Id: AB43815C-3243-4FCB-978F-0F3AC0AE2168. Podpisany Strona 1




